
Championnat de France FFSA des Circuits - Coupes de Pâques

28 March 2024 - 01 April 2024

Porsche Sprint Challenge France

Classification on the best lap

Final Classification

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage officiel ITS Events

Printed : 31/03/2024 09:40

Start : 08:00, End : 08:15

1 ABM BLUGEON Victor Porsche 992 1 9 - - 141.1

2 Ancel Motors by Porsche Lorient Racing ANCEL Frédéric Porsche 992 2 5 1.291 1.291 139.2

3 TFT Racing SALAM Olivier Porsche 992 3 8 1.645 0.354 138.6

4 Racing Technology BAHARIAN Olivier Porsche 992 4 9 2.200 0.555 137.8

5 Racetivity DEBARD Eric Porsche 992 5 7 3.095 0.895 136.5

6 DBG Motorsport GERARDUZZI Marco Porsche 991-2 1 9 3.335 0.240 136.2

7 TFT Racing BOISSON Jordan Porsche 992 6 7 3.418 0.083 136.1

8 ABM GIRAUD Hugo Porsche 992 7 7 3.552 0.134 135.9

9 Racing Technology COCHARD Laurent Porsche 992 8 8 3.593 0.041 135.8

10 RSR ZIEGLER Michael Porsche 991-2 2 8 3.840 0.247 135.5

11 Racing Technology PAPIN Denis Porsche 992 9 9 3.893 0.053 135.4

12 MRS RASSE Grégory Porsche 992 10 7 4.350 0.457 134.8

13 Chotard Team CHOTARD François Porsche 991-2 3 6 5.021 0.671 133.8

14 Berto Moteurs SARNY David Porsche 992 11 5 5.037 0.016 133.8

15 MRS RASSE Alexandre Porsche 991-2 4 9 5.851 0.814 132.7

16 TFT Racing MIELVAQUE Xavier Porsche 992 12 8 6.133 0.282 132.3

17 Berto Moteurs DROUGARD Michael Porsche 991-1 1 8 6.237 0.104 132.2

18 Berto Moteurs BOITHOT Marc Porsche 991-1 2 8 6.471 0.234 131.9

19 Berto Moteurs ISAVARD Vincent Porsche 991-2 5 5 6.649 0.178 131.7

20 TFT Racing SALAM Bernard Porsche R 1 7 6.810 0.161 131.4

21 IMSA Performance ETTOUATI Michel Porsche R 2 9 7.319 0.509 130.8

22 Racing Performance BELARD Franck Porsche 991-2 6 8 7.982 0.663 129.9

23 IMSA Performance VASSALLO Pierre Porsche 991-1 3 4 8.293 0.311 129.5

24 Racetivity BENEZECH Charles Porsche 991-2 7 6 9.032 0.739 128.6

25 Berto Moteurs LESAGE Jean-Marc Porsche 991-2 8 6 10.175 1.143 127.1

26 Team 267 CARNEIRO Alain Porsche 991-1 4 5 10.302 0.127 127.0

27 IMSA Performance ALBERNY-VILLA Emilie Porsche 992 13 8 11.131 0.829 126.0

28 Gautier Ebel Motorsport MILOE Jean-Louis Porsche 991-1 5 8 11.792 0.661 125.2

29 Jubin Team 56 RICAUD Laurent Porsche 991-1 6 7 13.237 1.445 123.5

30 Gautier Ebel Motorsport AUCH-HISIGER Claude Porsche 981 1 4 17.719 4.482 118.5

Page : 1 / 1


